证券代码：603015      证券简称：弘讯科技       公告编号：2023-019

宁波弘讯科技股份有限公司

关于获得政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

自 2023 年 1 月 1 日至本公告日，宁波弘讯科技股份有限公司（以下简称“公

司”）及控股子公司累计收到与收益相关的政府补贴 5,935,590.59 元，占公司最近

一期经审计归属于上市公司股东净利润的 12.44%，具体会计处理和最终对公司损

益的影响以审计机构年度审计确认后的结果为准。

一、获取补贴的基本情况

自 2023 年 1 月 1 日至本公告日，公司及控股子公司累计收到与收益相关的政

府补贴 5,935,590.59 元，占公司最近一期经审计归属于上市公司股东净利润的

12.44%，现将上述单笔超过 10,000 元的政府补助收入公告如下：

单位：人民币元

序

号
获得时间 发放单位 发放事由 补助依据 补助类型 补助金额

1.  2023.1.17
佛山市工业和信

息化局

2022 年佛山市制造

业数字化智能化改

造奖补资金

佛工信函〔2021〕

1063号
与收益相关 129,600.00

2.  2023.2.21 财政部 个税手续费退回 财行〔2019〕11号 与收益相关 15,076.13

3.  2023.2.27

宁波市经济技术

开发区梅山经济

发展中心

财政补助 / 与收益相关 340,000.00

4.  2023.2.28
佛山市科学技术

局

上级下达 2022 年佛

山市科技创新券扶

持经费

《佛山市科技创新

项目管理办法（试

行）》和《佛山市

科学技术局关于组

织申报2022年佛山

市科技创新券的通

与收益相关 96,255.00

知》

5.  2023.3.27
宁波经济技术开

发区商务局

2022 年度出口信用

保险扶持资金

甬商务财

[2021]130 号
与收益相关 40,300.00

6.  2023.3.28

宁波市经济技术

开发区梅山经济

发展中心

财政补助 / 与收益相关 850,000.00

7.  2023.3.9 财政部 个税手续费退回 财行〔2019〕11号 与收益相关 58,851.92

8.  2023.4.20 北仑区人社局

北仑区中小微企业

吸纳高校毕业生社

会保险补贴

工 信 部 联 企 业

〔2011〕300号、统

计上大中小微型企

业划分办法(2017)

与收益相关 113,920.00

9.  2023.4.21
深圳市科技创新

委员会

2023 年高新技术企

业培育资助第二批

补助金

深圳市科技研发资

金管理办法
与收益相关 100,000.00

10.  2023.4.27
佛山市工业和信

息化局

2022 年促进小微工

业企业上规模发展

奖补资金

佛工信函〔2023〕

191号
与收益相关 100,000.00

11.  2023.4.3

宁波市经济和信

息化局、宁波市财

政局

2023 年第三批制造

业高质量发展专项

第一批清算资金

甬财经〔2023〕336

号
与收益相关 375,000.00

12.  2023.6.25
宁波经济技术开

发区商务局

关于做好涉外商务

人员出境奖励申报

工作

涉外商务人员出境

奖励
与收益相关 10,000.00

13.  2023.6.28

宁波经济技术开

发区商务局、宁波

市北仑区财政局、

宁波市北仑区发

展和改革局

北仑区（开发区）

2022 年促进产业高

质量发展扶持资金

的通知

宁开商〔2023〕16

号、仑政〔2022〕

24号

与收益相关 550,000.00

14.  2023.6.30

宁波市科学技术

局、宁波市北仑区

财政局

关于清算下达宁波

市 2023 年度科技发

展专项资金（企业研

发投入后补助第一

批）的通知

甬财经〔2023〕694

号
与收益相关 231,000.00

15.  2023.6.30

宁波市经济和信

息化局、宁波市北

仑区财政局

2023 年第三批制造

业高质量发展专项

第五次清算资金以

及第五批制造业高

质量发展专项资金、

第四批中小企业发

展专项资金的通知

甬财经〔2023〕720

号
与收益相关 125,000.00

16.  2023.7.2

宁波市经济和信

息化局、宁波市北

仑区财政局、宁波

市北仑区发展和

工业企业促进产业

高质量发展补助资

金

仑经信〔2023〕41

号
与收益相关 1,240,000.00

改革局

17.  2023.7.2
宁波市经济和信

息化局

2023 年度创建特色

型中国软件名城资

金扶持

甬经信软件〔2023〕

104号
与收益相关 1,080,000.00

18.  2023.7.2
宁波市经济和信

息化局

2023 年度创建特色

型中国软件名城资

金扶持

甬经信软件〔2023〕

104号
与收益相关 450,000.00

19.  其他零星补助款 与收益相关 30,587.54

合计 5,935,590.59

二、补贴的类型及其对上市公司的影响

根据《企业会计准则第 16 号—政府补助》的相关规定，上述与收益相关的政

府补贴应计入公司当期损益，相应增加公司当期净利润 5,935,590.59 元，占公司最

近一期经审计归属于上市公司股东净利润的 12.44%。具体会计处理以审计机构年

度审计确认后的结果为准。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

宁波弘讯科技股份有限公司董事会

2023 年 7 月 4 日